5) Że wysyłane na wystawę wyroby, winny być zaopatrzone w cechy i znaki fabryczne, przekonywające o krajowym ich pochodzeniu, jak niemniej w świadectwa władz właściwych i wiadomości §§. 6, 7 i 8 ustawy przepisane.

Termin do przyjmowania przedmiotów na wystawę przeznaczonych, ustanowionym jest od d. 19 kwietnia (1 maja) do 4 (16) maja 1857 roku, zaś do dnia 3 (15) grudnia r. b. winny być przedstawione przez wystawców szczegółowe spisy wyrobów i przedmiotów, z jakimi do popisu stanąć zamierzają, a to celem wczesnego przygotowania na nie miejsca na wystawie. Co się tyczy sposobu nadsyłania wyrobów, ten późniejszymi obwieszczeniami wskazany zostanie.